2023 年浙江、江苏两省急诊医学学术会议

征文通知
浙医会学术活动函〔2023〕320 号

为更好促进急诊医学学术交流，提高急救水平，总结近

年来在基础、临床和管理方面的学术研究成果，加强同行间的

联系，浙江省医学会急诊医学分会、江苏省医学会急诊医学分

会定于 2023 年 11 月 3 日（周五）～ 5 日（周日）在浙江省

丽水市联合召开“2023 年浙江、江苏两省急诊医学学术会议”。

届时将邀请国内、两省著名专家作专题报告，并进行学术交流。

欢迎急诊、ICU、院前急救及相关学科的医务工作者参加。现

将征文有关事项通知如下 ：

一、征文内容 ：

1、急危重病诊治的新技术、新方法、新药物的研究和经

验交流 ；

2、心肺脑复苏的基础和临床研究 ；

3、各种急性中毒的救治 ；

4、多器官功能衰竭与脏器功能支持 ；

5、严重创伤救治 ；

6、突发事件 / 灾难医学救援 ；

7、院前急救 ；

8、急诊管理和学科建设 ；

9、急诊护理。

二、征文要求 ：

1、论文文体不限，应具有科学性、先进性、实用性。

2、来稿需提供全文和 800 字以内的摘要各一份。摘要格

式为目的、材料和方法、结果、结论四部分。

3、文稿请用 Word 排版，小四号字体、宋体。

4、一律采用网上投稿方式投稿（投稿网址 ：https://

zjjz2023.sciconf.cn ）请作者自留底稿，来稿不退。

三、截稿日期 ：2023 年 10 月 15 日

四、联系人 ：

浙江大学医学院附属第二医院  周光居  13958032569

浙江大学医学院附属第二医院  叶立刚  13758185097

    浙江省医学会学术部 ( 代章 )

    江苏省医学会学术会务部

    2023 年 8 月 31 日